2024年 6月 5日

東京都連盟加盟団体 各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷川 大

「2024年度（第 21期）長拳公認 B・ C級指導員認定」
に関する書類について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

別紙の通り、「2024年度（第 21期）長拳公認 B・ C級指導員認定」に関する
書類を送付致します。

敬具

記

日 時：2024年 9月 8日（日）

会 場：大阪トレーニングセンター

締 切 日：2024年 7月 19日（金）東京都連盟必着

受 験 料：10,000円

振込期間：7月 22日（月）～7月 26日（金）

振 込 先：りそな銀行 東京中央支店

普通：５７３８８０６

特非）東京都武術太極拳連盟

提出書類：①受験者の｢受験・受講申請書｣

②受験者の「顔写真２枚（横 2.5×縦 3ｃｍ）」
③「受験申請者一覧表」（加盟団体→都連→日本連盟）

④「受験申請者一覧表一括送付状」（加盟団体→都連）

以上